Дума Качканарского городского округа
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

29.05.2024 г. № 30

О вручении Благодарственного письма Думы Качканарского городского
округа работникам ООО «МСЧВанадий»

Рассмотрев ходатайство Главного врача ООО «МСЧ Ванадий» А.И.
Парамонова, соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы
Качканарского городского округа от 18.11.2020 г № 87 «Об утверждении
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы
Качканарского городского округа», в целях поощрения лиц за заслуги перед
Качканарским городским округом, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Вручить Благодарственное письмо Думы Качканарского городского
округа за безупречный труд по укреплению здоровья работников комбината и
жителей Качканарского городского округа и в честь Дня медицинского
работника следующим работникам ООО «МСЧ Ванадий»: :

-Мухамадгалеевой Венере Раисовне, санитарке физиотерапевтического
отделения санатория-профилактория;

-Сакеевой Ольге Александровне, специалисту по компьютерным
системам ООО « МСЧВанадий».

}

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».